
Máme zlato! 

Tak přesně takovou větu mohou vykřikovat zpěváčci z PDS Přerováček.  Přerovský dětský sbor 

 ze SVČ Atlas a Bios v  pátek 15. dubna 2011 získal na krajské přehlídce  Uničovské dětské sborové  

dny 2011  Zlaté pásmo. 

       Porota byla okouzlena perfektní intonací, bezvadnou výslovností a  přirozeným pěveckým 

 projevem, a proto  nechala Přerováček v hodnocení vystoupat vysoko až do Zlatého pásma. 

Na náročnou soutěž se děti připravovaly pod vedením dirigentek  Bc. Ingrid Sekerové a Jany  Žatecké.  

Neocenitelný přínos měl určitě i citlivý klavírní doprovod Kláry Roztočilové. Také vhodně  vybraný  

repertoár se podílel na vyjímečném  úspěchu Přerováčku.  

           Zlaté pásmo je jistě inspirací pro další činnost. Již nyní PDS Přerováček připravuje 

něco nového!  Můžete se nechat překvapit již 13. května 2011,  kdy dopoledne pro školy a v podvečer 

v rámci dobročinného koncertu přerovského ROTARY clubu , Přerováček předvede svůj první  muzikál 

„ Lotrando a Zubejda“ v klubu TEPLO.  

Doufáme, že nám zpěváčci připraví hezké chvilky při poslechu jejich nového programu. 


